[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

25.04.2022 31№

Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.04.2022 №31
село Атнары

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", администрация Атнарского  сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2022 год (далее- Перечень).

2.  Ведущему специалисту-эксперту администрации Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики обеспечить опубликование  на официальном сайте администрации Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атнарского сельского поселения                                                     В.В. Храмов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Атнарского сельского поселения

Красночетайского района

от 25.04.2022 № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на  2022 год

	 № п/п
	Наименование
	Местонахождение, кадастровый номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Характеристика (протяжённость сетей, м; мощность и т.д.)

	Сооружение, назначение: транспортировка хозяйственно-питьевой воды
	Д. Сосново
21-21-13/014/2008-328
	2009
	1482м.